EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023
Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por prazo  determinado e para atender necessidade temporária, amparado em excepcional interesse público,  com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e do Regime Jurídico Único - Lei Municipal n° 577 de 31/10/2005, torna público a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 19 de junho de 2023.

ADAIR BARILLI

PREFEITO MUNICIPAL
Registre-se e Publique-se

Em 19 de junho de 2023.

ELTON DEON
CHEFE DE GABINETE
CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

	1
	  INSCRIÇÃO Nº 01
	GABRIEL TOFFOLO
	DEFERIDA

	2
	 INSCRIÇÃO Nº 02
	RENATO LONGARETTI BUSATTO
	DEFERIDA

	3
	 INSCRIÇÃO Nº 03
	RENATO LANZARINI
	DEFERIDA

	4
	 INSCRIÇÃO Nº 04
	JOEL FERNANDES DE LIMA
	DEFERIDA

	5
	INSCRIÇÃO Nº 05
	ASTERIO DAVID FROSI
	DEFERIDA

	6
	INSCRIÇÃO Nº 06
	ADEMIR ANTONIO GIRARDELLO
	DEFERIDA

CARGO DE SERVENTE
	1
	  INSCRIÇÃO Nº 01
	ALINE C. DAL PONTE DE MELLO
	DEFERIDA

	2
	INSCRIÇÃO Nº 02
	LUCI MATIAS
	DEFERIDA

CARGO DE VISITADORA DO PIM

	1
	  INSCRIÇÃO Nº 01
	JOSIANE LIMA RIBEIRO
	DEFERIDA

	2
	  INSCRIÇÃO Nº 02
	MARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA
	DEFERIDA

	3
	 INSCRIÇÃO Nº 03
	PATRICIA DE OLIVEIRA
	DEFERIDA